丽水市教育局

丽水市教育局基础教育处关于
2011年学生艺术特长水平B级测试工作的
补充通知

 各县（市、区）教育局教育（普教）科、有关学校：

　　根据丽水市教育局《关于2011年学生艺术特长水平B级测试工作的通知》（丽教基〔2010〕206号）文件精神，经研究决定，2011年学生艺术特长水平B级测试工作于3月19日至3月20日举行，现将有关事项通知如下：

　　一、艺术特长水平测试考点：丽水第二高级中学（丽阳街1376号）

　　二、测试时间

　（一）美术类

1.理论基础知识测试时间：3月19日上午8∶00-8∶30；
2.专业测试时间
技能测试：3月19日上午9∶30-11∶10（其中书法考生为9∶30-10∶30）；

主项测试：3月19日下午1∶30-3∶10 (其中书法考生为1∶30-2∶30)，西画考生按专业测试组别于3月19日下午1∶10在测试试场门口集中，下午1∶15抽签确定位置。

美术类考生可以在3月18日下午4∶30-5∶00到丽水二中熟悉理论测试试场。

　　（二）音乐类

1.理论考试时间3月19日下午5∶00-5∶30；
2.专业测试时间3月20日上午8∶00-12∶00，下午1∶00-5∶00，按专业测试号从小到大的顺序依次进行，测试序号不再抽签，由电脑随机编排，于3月18日在丽水教育网和丽水二中门口公布。

　　三、注意事项

　　1.参加书法、国画、西画、设计测试的考生除宣纸、图画纸外，其它（画板、图钉、圆钉等）一切美术用具、用品自备。

　　2.参加摄影测试的考生须自带数码相机、数据传输线（或读卡器）。

　　3.参加书法、国画测试的考生须自带书法碑帖临本，临摹内容复印件一页随临作一并上交。

　　4.参加器乐测试的考生除钢琴外，其它一切用具自备。

　　5.声乐伴奏可用伴奏带或光盘（自备，且伴奏带或光盘内只保留一首考试曲目）。

　　6.美术类考生务必于3月19日上午7∶30前到达考点，音乐类考生务必于3月19日下午4∶00前到达考点。

　　7.各有关学校请在3月16日到当地县（市、区）教育局教育科领取考生准测证；莲都区考生以学校为单位到市教育局基教处领取考生准测证。

　　五、其它

　　请各学校对参加测试学生进行一次安全教育和考风考纪教育，参测学生较多的学校应指派一名带队教师，负责学生参测期间及往返途中的安全工作。

　　以上有关事项请通知到每个参测学生。测试结果将于4月中旬在丽水教育网上公布。

　　联系人：张丽明   联系电话：2202556
             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          二○一一年三月一日